
Bvtové druŽstvo ostruŽinová Medlž

a mis:o podnikání liší-l se 3d bydliŠiě

ostruŽinová 497l5
62100 Brno

/
/  / 4 ,

/-t / !;'t
sídIo nebo bydllšiě úóetní íednoti<y

Označení

řádku

výkazu

A K T I V A Čísto

řádku

BěŽné úÓetnÍ obdobÍ Minuié úÓ' období

Brutto

i

Korekce

2

Netto Netto

4

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 23 + 50) = ř 5. 001

A. Pohledávky za upsaný Vlaslní kapitál 002 0 0 0

B . Stálá aktiva (ř. 04 + 05 + 13 + 14 + 15) 003

B .  t .

B .  I I .

D _  i l _  t -

2.

3 .

4.

5 .

6 .

7 .

Dlouhodobý nehmotný majetek 004 0 0 0 c

D|ouhodobý hmotný majetek (í.06 až 12) 005 ..,fij;N;;;- 10,
Pozemky 006 0 0 0 0

Budovy, haly a stavby 007 0 0 0 0

Sarr,ostatné movité věcj a soubory movitých
věcí 008 0 0 0 0

PňqŤi+:IqkÁ ee lkv  i rua lÚe l . '  noros tŮ 009 0 0 0 0

Základní stádo a iažná zvířata 0 1 0 0 0 0 0

Jiný dIouhodobý hmoiný majetek 01 '1 0 0 0 0

opravná poloŽka k nabytému majetku 012 0 0 0 0

B , ltl Nedokončený dlouh. nehmot. a hmot'majetek 0 1 3 0 0 0 0

B. IV. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
nehmoiný a hmotný majetek 014 0 0 0 0

B. V.

B .  V . 1 .

2.

5 .

4.

5 .

o .

7.

Dlouhodobý f inanční majetek (ř. 16 až 22) 0'15
. ; ' 1 : : ^ . : ; : : . : í ' ! . : = ' -  . ' '  

. 1 . . 1  .  
j

;i..i..i;ií: :i..i .-; 0
:::,., i.i:i4 ;:.:'i: :.::i:: : a .'. :

Podílové cenné papíry a vkiady v podnicích
s rozhoduiícím vl ivem u  l o 0 0 0

I Rooitové cenné papíry a vkiady v podnicích
I s podsiainým vIivem 017 0

ostatní d|ouhodobé cenné papíry a podíly 0 1 8 0 0

Půjěky podnikům ve skupině 0 1 9 0 0 0

Jiný dlouhodobý f inanční majeiek 020 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý f inanÓni majetek 021 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý f in. ma.jetek 022 0 0 0



označenÍ A K T I V A

b

Čís lo

řádku

c

BěŽné účeiní období Minu lé úě.  o

Bruito

1

Korekce l \ = - - J  l \ c t l u

n oběŽná aktiva (ř, 24 + 31 + 37 + 45) 023
" 1 ]:l:i.'.:a :, j|':::.!', 
;:: ;;.. !, ;; ;;':t: : ..:,4 ;.:;.1)
- !::::.t-ia:, :.;:'.!.: .,,

.<1 ::::.-t: : l':t-^, .,' :'..-:::,:.a

' . , . , 1 11  ; , 1  ,  ,  - o

c .  l .

c .  l .  1 .

3 .

4.

5.

6 .

Zásoby ( ř .25  až3a) 024
: ' :;:) ' :;::::| :|.:;: . '  1í': . .  . '

Maierjá l 425 0 0 0 0

Nedokončená výroba a poIotovary 026 0 0 0 0

Výrobky 027 0 0 0 0

LVÍala 028 0 0 0 0

ZboŽí 029 0 0 c 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 030

c. i l. Dlouhodobé pohledávky (ř. 32 aŽ 36) 031
' . : - t : : . :1 : '  : : :  : i l l ;  l - . : '
; :*"' ...:; :t'- | : . ' .t-t..:' , '-:.t;, JJ :

': 
- -:' l ::r::':::t': l:)

:...ti:
!;:4

c . i l .  1 PohIedávky z obchodnÍho styku 032

2. Poh|edávkv ke sooleěníkům a sdružení U J J

3 Pohledávky v podnicích S rozhodujÍcím Vlivem 034

1 Pohledávky v podnicích s podstatným V|ivem 035

5 . Jiné pohledávky UJO

c .  l l l .

c .  l l l .  1 .

2 .

3 .

A

5.

o .

7.

Krátkodobé pohledávky (ř,38 aŽ 44) 037 l!ý;
'  , , , . , . '  , ' ,: ,. , -,- i i '",

l l ;  
t "  ' ' j - l ;

Pohledávky z obchodního styku 038 0 0 o1 0 i

Poh|edávky ke společníkům a sdruŽení 039 0 0 0

Sociální zabezpečení 040 0 0 l 0

Stát - daňové pohledávky ^ Á  1 0 0 i  0

Pohledávky V podnicích s rozhodujícím vl ivem | 042 0 0 r 0

I conteoavry v podnicích s podstatným vlivem 
I 

o+s

Jiné poh|edávky 044 0 0 0

c. lv. Finanční rnajeiek (ř. 46 aŽ 49) 045
' : ' )  ! :  ) : -  . i i - - l i : , l l : ! l : i -
-  . .  : .  :1 . ' - .  . - . -_ . -  L" t ,  - : . t  : : .  r . .^
--:,,.,;'--:- . :.:.:1 ;.t-.-::::; .: -:v
' ' Í ' 1 J ' l : j ' - : ' ' 1 : ' . : 1 - ' ; : ' ' . ( : ,

' . : : : 1 : - :  
^

c.  lv .  1 Peníze 046 0 0 0

2 Účty v bankách A  Á . J 1 1 i

3 Krátkodobý f inancnÍ majetek 048 0 0 0 0

Á Nedokončený krátkodobý f inanční majetek 049 0 0 0

n ostatní aktiva - přechodné účty aktiv
(ř. 51 + 54) 050

:.::,:":::,i:,
:..f ia'.:::
,.:;l:iLkl
i:i:1.,n-',

D.  l .

D .  l .  1 .

2.

Á .uasove rozrrsenr (r. 5l + 53) 051

Náklady přÍštích období 052 0 0

Příjmy příštích období 053 0 0

D .  l l . Dohadné úcty aki ivní 054 0 0 0



označení P A S I V A Stav v běŽném

účeiním období

5

Stav  v  minuIém

účetním obdobÍ

PAslVA oELKEN4 (ř. 56 + 12 + 97) = ř '  00í 055

V las tní  kap i tá |  ( ř .57  + 58 + 59 + 64 + 68 + 71) 056
1  . - .  t  r  ! r : ; : , - : : : . i : . ! j  : . t : . 1 ? i : _ J ! : . - ; | , : 1 .

. , .:  
. .  

.: ' . ' ; . . l ; l l  ! . .  
:: 
: i ;]: i ,|;:.  i i  :: ,| í

: : '  .: ' : .:" ' . :-

'  t  : ' ,  . . 1 : t , ' : , ' :  - . r - r l _ - .  .  _  . i ' ; . ' : - : . . : .  - 'j : i  r  :  _ : i - : :  
r  r :  : r  

, ,  .  , .  .  
- :  

a O

1 r .  . , - : '  , , -  . . , . .  : - : . . '

A.  l .  ' i

)

ZákIadnÍ kapi iá l U 3 í 0

Upravy základního kapitálu 058 0

A .  i l .

A .  l t .  1 .

2 .

3 .

4

Kapiiálové fondy (ř. 50 aŽ 63) 059
a, ,:

Emisni aŽic UOU 0

ostainí kaoitálové Íondv 061 0

oceňovací rozdi|y z přecenění majetku azávazkÚ 062 0

oceňovací rozdÍ|y z přecenění př i přeměnách 06s 0 0

A .  l l t . Fondy ze zisku (ř. 65 + 66 + 67) 064 ť;):),ř

A .  l l l 1 Zákonný |ezervní fond 065 0

2 Nedělitelný iond 066 c 0

3 Statutární a ostatní fondy 067 0 0

A. IV.

A.  tv.  1.

2.

Výsledek hospodaření minulých let (ř. 69 + 70) 068 .Á

NerozdělenÝ zisk minulých |et 069 0

N | ^ '  ' L . ^ - ^ ^ Á  - . . ; + ^  * i . '  ' | ' i ^ L  | ^ .
/ l Ú u | ] l  á Z = l  | á  Z l | d l d  l I l I l  I u | y U l  |  | c ! 070 0 0

Výsledek hospodaření běŽného Účetního období (+ / -)
ř .  01  .  (57  + 58 + 59 + 64+ 68 + 72+ 97)  = ř .  44

Výkazu zisku a ztrátv ve ziednodušeném rozsahu
471

. . .  i  . . ,  , 1 .  ' - . - . : , . ' , : ; -
:  '  : , y ;  : : ,1 ,  :  ; , l '  l i ' . , . i  - .  .  i t  .

:-' : ' ' . ;,,. 
l. ,,... ,r, l, 

: 
. , ,

B . Cizí zdroje (Ť .73 + 77 + 84 + 93) 072 'I

B .  l

B .  l 1 .

2 .

J .

Reze r v y  (Ť . 74+75+76 ) 073

Rezervy zákonné 0 0

Kezerva na oan z Df l lmu 075

ostatní rezervy 076 0 0

B. i l . ň ( ^ ' ' L . J ^ L Á  - A ' ' ^ - 1 . . ,  / ř  7 8  a ž  A ? \U lUu | | vuUUc  LaýaL^y  \ ' .  i  U  a .  U J ' / 077 . , . , . : , ' . .  1 .  
i , , r ' . : , ;  . . 1 , . ,  . f . 1

B .  l l .  1 Závazky k podnikům s rozhodujÍcím Vlivem 078 0

2 Závazky k podnikům s podsiainým Vlivem 079

3 D]ouhodobé při jaté zálohy 080 0 1

I Emitované dluhopisy 081 0

5 Dlouhooobé směnky k  úhradě 082 0

h Jiné dlouhodob é záv azky 083 0


